
Nd baze tE neneve L3 cthe 58 t€ ugiit Nr. 03/L-040 p€r ver€qeverisjen Loka-te, si dheAktgjykimit A.nr.LM4/17 tF dat€s 08.07.2ff:0, Kryetari i kourunds s€ Kaganikut,
nxjerr€ kEtd:

VENDIM
PER FORMIMII.( E BORDIT Tfr ANKESAVE PER TATIMIN NE
T'RONE SIFAS AIGGIYKIMIT A.Nr.IM#I7, i dAt€S A8.07.2A20

1. fuIll k€t€ vendim Forrnohet Borc{i AD HOC per shry.rtirnin e ankes€s 054304745, td
clatds 15.02.2A17.

2. Borili formohet nd pErb€rje prej tre an€tar€sh, dhe at€:
2.1. Fadil Guri, kryesues;
2.?. Valdrin Dogani, an€tar;
2.3. Mentor Shehu, an€tar.

3- Obligohet Komisioni te shqyrtoj ankes€n0:543a4745, t€ clates :r5.ilZ.z111z ashtu sig
precizohet nE pik€n i3" t€ dizpozitivit te aktgjykimit A.nr.1044 /17 t€datEs 08.07.2020.

4' Ky vendi* hl-' n6 fuqi ditEn e nftrshkrimitnga Kryetari i Komun€s.

Me nga nj€ kopje tri Venclimit tE 
-ry.ioftohen:

1, AnEtarEt e Bordih
2. Drejtoria e Ekonomisg F'inancave dhe Zhvillimit
3. Arkivi i komund-c.

Kaganik, fi.A8.2020


